
План јавних набавки за 2016. годину 
Министарство пољопривреде и заштите животне средине, Управа за заштиту биља

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 22.1.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

90.452.666

добра 58.716.666

1.1.1 6/2016 6/2016отворени поступак 5/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка погонског горива за службене аутомобиле 22000000

1.1.2 2/2016 4/2016отворени поступак 4/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка тонера 5000000

1.1.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Рачунарска опрема 1300000

1.1.4 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка видео конференцијске опреме и ТВ 
уређаја

1450000

1.1.5 3/2016 5/2016отворени поступак 12/2016Набавка агрометеоролошких станица 14583333

1.1.6 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка намештаја 300000

1.1.7 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка летњих и зимских гума и пратећих услуга 1000000

1.1.8 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка електричне енергије 1000000

1.1.9 3/2016 5/2016отворени поступак 12/2016Набавка лабораторијске опреме, медицинског и 
лабораторијског материјала

12083333

услуге 31.736.000

1.2.1 11/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге одржавања апликативног и data-base 
система за контролу у оквиру граничне 
фитосанитарне инспекције и инспекције за 
безбедност хране

960000

1.2.2 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Услуге штампања фитосанитарног сертификата и 
фитосанитарног сертификата за реекспорт

940000

1.2.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Штампање брошура, летака и другог материјала 1200000

1.2.4 7/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка услуга осигурањa 3800000

1.2.5 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Административни послови и послови возача и 
курира

840000

Страна 1 од 2Датум штампе: 27.1.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.6 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка телекомуникационе услуге L3VPN и 
симетричног приступа интернету

3000000

1.2.7 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2018

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Сервисирање и поправка рачунарске и 
биротехничке опреме са набавком резервних 
делова за IT опрему

1200000

1.2.8 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Агенцијске услуге при набавци путних карата и 
хотелског смештаја за потребе обављања 
службених путовања у земљи и иностранству

3000000

1.2.9 4/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге сервисирања и одржавања службених 
возила са уградњом резервних делова

4500000

1.2.10 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге чишћења службених просторија на 
граничним прелазима

4000000

1.2.11 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуга израде апликативног и data-base система за 
потребе фитосанитарне инспекције

4166000

1.2.12 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Услуге превођења 1000000

1.2.13 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Процена ризика за сва радна места у Управи за 
заштиту биља

1530000

1.2.14 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге одржавања и поправке објеката на 
граничним прелазима

1600000

Место и датум: М.П.

Директор Небојша Милосављевић

Овлашћено лице:

Директор Небојша Милосављевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 27.1.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


